
Jastrzębie-Zdrój, 29.08.2018r 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą :  „Modernizacja nawierzchni asfaltowej 
dla potrzeb jazdy na rolkach” 
Zamawiający: Miasto Jastrzębie-Zdrój Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jastrzębiu-Zdroju, na 
podstawie art.92  ustawy Prawo Zamówień Publicznych  informuje, że w  postępowaniu                                            
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                                           
na zadanie pod nazwą :  „Modernizacja nawierzchni asfaltowej dla potrzeb jazdy na rolkach”, wybrał 
jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy :  EUROVIA POLSKA S.A. z siedzibą  ul. Szwedzka 5,                    
Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce  adres do korespondencji : ul. Prosta 144, 44-203 Rybnik                          
z ceną oferowaną brutto : 133 805,55 zł ( słownie : sto trzydzieści trzy tysiące osiemset pięć złotych 
55/100) i terminem wykonania 20 dni kalendarzowych licząc od daty podpisania umowy. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż do dnia składania ofert tj. do 14.08.2018r godz. 14.00 do 
siedziby Zamawiającego wpłynęły 2 oferty : 
Oferta nr I 
Firma „ STRADA” Maciej Zdziebło, z siedzibą ul. Powstańców Śląskich 105, 44-268 Jastrzębie-Zdrój  
Z ceną oferowaną brutto: 159 418,64 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
osiemnaście złotych 64/100) i terminem wykonania 25 dni kalendarzowych licząc od daty podpisania 
umowy. 
Oferta nr II  
EUROVIA POLSKA S.A. z siedzibą  ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce  adres             
do korespondencji : ul. Prosta 144, 44-203 Rybnik 
 z ceną oferowaną brutto: 133 805,55 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące osiemset pięć złotych 
55/100) i terminem wykonania 20 dni kalendarzowych licząc od daty podpisania umowy. 
 
Zgodnie z pkt.14 ust.1,2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokonał oceny 
ofert uwzględniając dwa kryteria  oceny ofert tj. cena brutto oraz termin wykonania. 
 
 
Cena brutto – 60% 

 
 
Termin wykonania – 40% 



 
 
Oferta nr I  
Firma „STRADA” Maciej Zdziebło, z siedzibą ul. Powstańców Śląskich 105, 44-268                     
Jastrzębie-Zdrój   
      133 805,55                                                                       
C = -------------------x 60 pkt 
      159 418,64 
 
C= 50,36 
           20                                                                       
T = -------------------x 40 pkt 
           25 
 
T=  32 
Suma = 50,36 +32 = 82,36 
 
Oferta nr II  
EUROVIA POLSKA S.A. z siedzibą  ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce  
adres do korespondencji : ul. Prosta 144, 44-203 Rybnik 
  
      133 805,55                                                                       
C = -------------------x 60 pkt 
      133 805,55 
 
C= 60 
           20                                                                       
T = -------------------x 40 pkt 
           2 



T=  40 
Suma = 60 + 40 = 100 
 
 W związku z powyższym Zamawiający uznaje wybór oferty  Firmy: EUROVIA                     
POLSKA S.A.  z siedzibą ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce  adres                          
do korespondencji  : ul. Prosta 144, 44-203 Rybnik jako najkorzystniejszej  za zasadny                                 
i zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2   ustawy Prawo Zamówień Publicznych w terminie 6 dni od                       
dnia dostarczenia niniejszego pisma   Zamawiający   podpisze stosowną umowę na                        
wykonanie zadania   pod nazwą:  „Modernizacja nawierzchni asfaltowej dla potrzeb jazdy na 
rolkach” z: EUROVIA POLSKA S.A. z siedzibą ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie,                         
55-040 Kobierzyce  adres do korespondencji: ul. Prosta 144, 44-203 Rybnik. 
 
 
         Zamawiający: 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
         Sportu i Rekreacji                 
 
          /-/ Zofia Florek 

         
 
 
 
 
 


